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Ocelové sloupy

Vazníky Sigma

Ocelové vazníky

Ocelové nosníky

Nejhospodárnější řešení k 
vytvoření dodatečného prostoru

Skladové plošiny OHRA nabízejí díky použi-
tí modulárních prvků z oceli neomezené mo-
žnosti zvětšení kapacity stávající skladové 
plochy. 

Flexibilní plošiny z ocelové konstrukce 
lze používat rovněž jako výrobní plochu, 
vychystávací prostor nebo prodejní areál. 
Díky individuální výrobě a vysoké zatížitelno-
sti jsou možnosti jejich použití neomezené.

Skladové plošiny OHRA se dokona-
le vejdou do stávajících prostor

Regálové systémy a skladové plošiny v tu-
zemsku a zahraničí plánujeme a realizujeme 
již více než 30 let. 

Naši zákazníci profitují z bohatých zkuše-
ností a nápadů našich vysoce kvalifiko-
vaných odborných poradců.  

Robustní plošiny z ocelové konstrukce lze 
bez další nástavby zabudovat do stávajících 
skladovacích prostor – za běžného provozu 
a v krátké době.    

Užívejte si skvělých výhod:

Hospodárné, cenově výhodné řešení ke zdvojnáso-
bení kapacity skladové plochy

Volitelný rastr sloupů

Krátká doba stavby, jednoduchá montáž  

Nosnost dle požadavků

Lze použít jako mezipatro v kombinaci s regálo-
vými systémy

Možnost vícepatrové konstrukce

Různé podlahové krytiny, provedení schodiště a 
zábradlí

Velký program příslušenství umožňuje individuální 
uspořádání 

Sloupy, nosníky (příčky), vzpěry

Použití kvalitních ocelových profilů válco-
vaných zatepla 

Statický výpočet a výroba podle norem DIN 
EN 1090 CE a DIN EN 1193-1 (EC3-1)

Schodiště

Kvalitní schodiště s nízkou úrovní vibrací

Umístění bez omezení, i uvnitř plošiny

Zábradlí v provedení ocel-ocel nebo ocel-dřevo

Různé krytiny na schody a podestu

Zábradlí

Kompletně sešroubované 

Provedení ocel-ocel nebo ocel-dřevo

Sloupy zábradlí z oceli v barvě plošiny

Včetně kolenové lišty a zvýšené hrany

Předávací stanice

Zkoušeno podle UVV, BGR 234

Standardně zabezpečeno řetězem

Alternativně jako prostorově úsporná 
roletová nebo křídlová vrata

Na vyžádání jako šoupátko nebo klapka

Podlahová krytina

Standardně dřevotříska v20E1, 38 mm, 
surová/surová

S bílým nátěrem na spodní straně pro více 
světla pod plošinou

Volitelně s protiskluzovým strukturním 
povlakem

Na vyžádání lze dodat mřížové rošty nebo 
bradavkovitý plech

Skladové plošiny od firmy OHRA jsou robu-
stní, mají dlouhou životnost a i přes to jsou 
individuální a cenově výhodné!
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Skladování a vychystávání na 3 úrovních. Maximální možné 
využití stávající skladové plochy vč. úložné roviny nad 
halovými vraty.

Vícepatrová skladová plošina v jednom odborném velkoob-
chodě. Skladování více než 5000 druhů zboží, konfekční 
úpravy a vychystávání na nepatrné půdorysné ploše.

Dvojitá plocha v odvětví zpracování oceli. Pracoviště nahoře a 
dole. Zatížení 1 000 kg/m2.

Robustní skladová plošina z ocelové konstrukce ve skladu 
stavebnin. Zde se zabudovanou dopravní technikou.

Zkráceno na dostupné rozměry haly. Skladová plošina s regály 
pod skladovou plošinou a na ní.

Plošina z žárově pozinkované ocelové konstrukce do 
venkovních prostor. Využití spodního patra jako parkoviště.

Skladová plošina jako mezipatro s konzolovými regály. Nahoře 
skladování v balících a částečně regálový systém.

 

Skladová plošina s konzolovými regály ve skladišti kovů. 
Skladování profilů v konzolových regálech na 2 patrech. 
Nejvyšší úroveň pro zboží v balících a blokové skladování.

Robustní skladová plošina s vně umístěným 
schodištěm a dopravní technikou na kartony. 
Vysoká rozpětí umožňují velkou volnost pohybu 
pod plošinou. 

Plánování a výroba s vizuální atraktivitou a v 
souladu s funkčností. Včetně předávacích stanic 
a osvětlení.

Skladová plošina v obchodě se stavebninami. Skladovací 
plocha až pod střechu haly. Umístění schodiště vně, s 
podestou a zábradlím v provedení ocel-ocel.

Ve skladu s nábytkem. Vysoké sloupy pro skladování rozměrných 
dílů nábytku. Skladová plošina se 3 patry, kompletní se zábradlím, 
předávací stanicí a rozprašovacím zařízením z jedné ruky.
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Skladové plošiny
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Druhá úroveň ve skladu - samo-
statná nebo v kombinaci s regály 

Stavbu nové skladové plošiny naplánujeme spo-
lečně s vámi. Od standardních přes vícepatrové 
plošiny až po speciální konstrukce jako mezipa-
tro s regálovými systémy – realizujeme vaše 
představy! 
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Skladová plošina s paletovými regály: 
Provedení jako dvoupatrová plošina, s předávací 
stanicí a integrovaným rozprašovacím zařízením.

Skladová plošina s konzolovými regály:  
Provedení jako mezipatro. V dolní úrovni skladování 
dřevěných desek, v horní úrovni skladování hraněné-
ho dřeva. Manuální obsluha v přímém přístupu.
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Diagonální úvaz s upínacími 
zámky

Nákladní výtah

Šikmé podpěry

Detail – vedlejší nosníky

Ochrana při příjezdu 

Aluminiová ochranná hrana

Standardní předávací stanice 
se zábradlím umístěným vzadu 
a bezpečnostními řetězy

Zvlášť velká vzdálenost opěr

Aluminiová ochranná deska

Vysokozdvižný vozík s velkým 
bodovým zatížením na plošině

Přepážky jako uzavřený sklad, 
zde s posuvnými dveřmi
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Povrch dřevotříska režná / 
režná, libovolně s povrchovou 
úpravou režná / červená

Mřížové rošty sloužící propust-
nosti světla a vzduchu, stejně 
jako odvedení kouře

Předávací stanice s roletovými 
dveřmi

Povrch – protiskluzový, 
strukturovaný

Přepážky z dvojitého plotu 
matných tyčí

Schodiště se dřevěnými schody

Volně stojící regály na plošině

Zábradlí ze dřeva

Schody začleněné do plochy 
plošiny

Ocelové zábradlí. Madlo zábradlí 
zhotoveno z kulaté trubky

Betonový základ

Předávací stanice s otočnými 
dveřmi

Předávací stanice s bezpeč-
nostním zdymadlem

Velký ochranný prvek proti 
nárazu

Systémové stěny, zde kancelář 
mistra 

Schody 90˚ úhel se stupni z 
mřížových roštů

Únikové schodiště s bezpeč-
nostním třmenem

Speciální zařízení protipožární 
ochrany nebo odpovídající 
barevný nátěr (bez obr.) 
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Ocelové sloupy

Vazníky Sigma

Ocelové vazníky

Ocelové nosníky

Nejhospodárnější řešení k 
vytvoření dodatečného prostoru

Skladové plošiny OHRA nabízejí díky použi-
tí modulárních prvků z oceli neomezené mo-
žnosti zvětšení kapacity stávající skladové 
plochy. 

Flexibilní plošiny z ocelové konstrukce 
lze používat rovněž jako výrobní plochu, 
vychystávací prostor nebo prodejní areál. 
Díky individuální výrobě a vysoké zatížitelno-
sti jsou možnosti jejich použití neomezené.

Skladové plošiny OHRA se dokona-
le vejdou do stávajících prostor

Regálové systémy a skladové plošiny v tu-
zemsku a zahraničí plánujeme a realizujeme 
již více než 30 let. 

Naši zákazníci profitují z bohatých zkuše-
ností a nápadů našich vysoce kvalifiko-
vaných odborných poradců.  

Robustní plošiny z ocelové konstrukce lze 
bez další nástavby zabudovat do stávajících 
skladovacích prostor – za běžného provozu 
a v krátké době.    

Užívejte si skvělých výhod:

Hospodárné, cenově výhodné řešení ke zdvojnáso-
bení kapacity skladové plochy

Volitelný rastr sloupů

Krátká doba stavby, jednoduchá montáž  

Nosnost dle požadavků

Lze použít jako mezipatro v kombinaci s regálo-
vými systémy

Možnost vícepatrové konstrukce

Různé podlahové krytiny, provedení schodiště a 
zábradlí

Velký program příslušenství umožňuje individuální 
uspořádání 

Sloupy, nosníky (příčky), vzpěry

Použití kvalitních ocelových profilů válco-
vaných zatepla 

Statický výpočet a výroba podle norem DIN 
EN 1090 CE a DIN EN 1193-1 (EC3-1)

Schodiště

Kvalitní schodiště s nízkou úrovní vibrací

Umístění bez omezení, i uvnitř plošiny

Zábradlí v provedení ocel-ocel nebo ocel-dřevo

Různé krytiny na schody a podestu

Zábradlí

Kompletně sešroubované 

Provedení ocel-ocel nebo ocel-dřevo

Sloupy zábradlí z oceli v barvě plošiny

Včetně kolenové lišty a zvýšené hrany

Předávací stanice

Zkoušeno podle UVV, BGR 234

Standardně zabezpečeno řetězem

Alternativně jako prostorově úsporná 
roletová nebo křídlová vrata

Na vyžádání jako šoupátko nebo klapka

Podlahová krytina

Standardně dřevotříska v20E1, 38 mm, 
surová/surová

S bílým nátěrem na spodní straně pro více 
světla pod plošinou

Volitelně s protiskluzovým strukturním 
povlakem

Na vyžádání lze dodat mřížové rošty nebo 
bradavkovitý plech

Skladové plošiny od firmy OHRA jsou robu-
stní, mají dlouhou životnost a i přes to jsou 
individuální a cenově výhodné!
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Skladování a vychystávání na 3 úrovních. Maximální možné 
využití stávající skladové plochy vč. úložné roviny nad 
halovými vraty.

Vícepatrová skladová plošina v jednom odborném velkoob-
chodě. Skladování více než 5000 druhů zboží, konfekční 
úpravy a vychystávání na nepatrné půdorysné ploše.

Dvojitá plocha v odvětví zpracování oceli. Pracoviště nahoře a 
dole. Zatížení 1 000 kg/m2.

Robustní skladová plošina z ocelové konstrukce ve skladu 
stavebnin. Zde se zabudovanou dopravní technikou.

Zkráceno na dostupné rozměry haly. Skladová plošina s regály 
pod skladovou plošinou a na ní.

Plošina z žárově pozinkované ocelové konstrukce do 
venkovních prostor. Využití spodního patra jako parkoviště.

Skladová plošina jako mezipatro s konzolovými regály. Nahoře 
skladování v balících a částečně regálový systém.

 

Skladová plošina s konzolovými regály ve skladišti kovů. 
Skladování profilů v konzolových regálech na 2 patrech. 
Nejvyšší úroveň pro zboží v balících a blokové skladování.

Robustní skladová plošina s vně umístěným 
schodištěm a dopravní technikou na kartony. 
Vysoká rozpětí umožňují velkou volnost pohybu 
pod plošinou. 

Plánování a výroba s vizuální atraktivitou a v 
souladu s funkčností. Včetně předávacích stanic 
a osvětlení.

Skladová plošina v obchodě se stavebninami. Skladovací 
plocha až pod střechu haly. Umístění schodiště vně, s 
podestou a zábradlím v provedení ocel-ocel.

Ve skladu s nábytkem. Vysoké sloupy pro skladování rozměrných 
dílů nábytku. Skladová plošina se 3 patry, kompletní se zábradlím, 
předávací stanicí a rozprašovacím zařízením z jedné ruky.



sarge        HKS7   CMYK   lagerbühnen aussen CZ

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladové plošiny
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Druhá úroveň ve skladu - samo-
statná nebo v kombinaci s regály 

Stavbu nové skladové plošiny naplánujeme spo-
lečně s vámi. Od standardních přes vícepatrové 
plošiny až po speciální konstrukce jako mezipa-
tro s regálovými systémy – realizujeme vaše 
představy! 
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Skladová plošina s paletovými regály: 
Provedení jako dvoupatrová plošina, s předávací 
stanicí a integrovaným rozprašovacím zařízením.

Skladová plošina s konzolovými regály:  
Provedení jako mezipatro. V dolní úrovni skladování 
dřevěných desek, v horní úrovni skladování hraněné-
ho dřeva. Manuální obsluha v přímém přístupu.
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Diagonální úvaz s upínacími 
zámky

Nákladní výtah

Šikmé podpěry

Detail – vedlejší nosníky

Ochrana při příjezdu 

Aluminiová ochranná hrana

Standardní předávací stanice 
se zábradlím umístěným vzadu 
a bezpečnostními řetězy

Zvlášť velká vzdálenost opěr

Aluminiová ochranná deska

Vysokozdvižný vozík s velkým 
bodovým zatížením na plošině

Přepážky jako uzavřený sklad, 
zde s posuvnými dveřmi
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Povrch dřevotříska režná / 
režná, libovolně s povrchovou 
úpravou režná / červená

Mřížové rošty sloužící propust-
nosti světla a vzduchu, stejně 
jako odvedení kouře

Předávací stanice s roletovými 
dveřmi

Povrch – protiskluzový, 
strukturovaný

Přepážky z dvojitého plotu 
matných tyčí

Schodiště se dřevěnými schody

Volně stojící regály na plošině

Zábradlí ze dřeva

Schody začleněné do plochy 
plošiny

Ocelové zábradlí. Madlo zábradlí 
zhotoveno z kulaté trubky

Betonový základ

Předávací stanice s otočnými 
dveřmi

Předávací stanice s bezpeč-
nostním zdymadlem

Velký ochranný prvek proti 
nárazu

Systémové stěny, zde kancelář 
mistra 

Schody 90˚ úhel se stupni z 
mřížových roštů

Únikové schodiště s bezpeč-
nostním třmenem

Speciální zařízení protipožární 
ochrany nebo odpovídající 
barevný nátěr (bez obr.) 

   



sarge   HKS7   CMYK   lagerbühnen innen CZ

Ocelové sloupy

Vazníky Sigma

Ocelové vazníky

Ocelové nosníky

Nejhospodárnější řešení k 
vytvoření dodatečného prostoru

Skladové plošiny OHRA nabízejí díky použi-
tí modulárních prvků z oceli neomezené mo-
žnosti zvětšení kapacity stávající skladové 
plochy. 

Flexibilní plošiny z ocelové konstrukce 
lze používat rovněž jako výrobní plochu, 
vychystávací prostor nebo prodejní areál. 
Díky individuální výrobě a vysoké zatížitelno-
sti jsou možnosti jejich použití neomezené.

Skladové plošiny OHRA se dokona-
le vejdou do stávajících prostor

Regálové systémy a skladové plošiny v tu-
zemsku a zahraničí plánujeme a realizujeme 
již více než 30 let. 

Naši zákazníci profitují z bohatých zkuše-
ností a nápadů našich vysoce kvalifiko-
vaných odborných poradců.  

Robustní plošiny z ocelové konstrukce lze 
bez další nástavby zabudovat do stávajících 
skladovacích prostor – za běžného provozu 
a v krátké době.    

Užívejte si skvělých výhod:

Hospodárné, cenově výhodné řešení ke zdvojnáso-
bení kapacity skladové plochy

Volitelný rastr sloupů

Krátká doba stavby, jednoduchá montáž  

Nosnost dle požadavků

Lze použít jako mezipatro v kombinaci s regálo-
vými systémy

Možnost vícepatrové konstrukce

Různé podlahové krytiny, provedení schodiště a 
zábradlí

Velký program příslušenství umožňuje individuální 
uspořádání 

Sloupy, nosníky (příčky), vzpěry

Použití kvalitních ocelových profilů válco-
vaných zatepla 

Statický výpočet a výroba podle norem DIN 
EN 1090 CE a DIN EN 1193-1 (EC3-1)

Schodiště

Kvalitní schodiště s nízkou úrovní vibrací

Umístění bez omezení, i uvnitř plošiny

Zábradlí v provedení ocel-ocel nebo ocel-dřevo

Různé krytiny na schody a podestu

Zábradlí

Kompletně sešroubované 

Provedení ocel-ocel nebo ocel-dřevo

Sloupy zábradlí z oceli v barvě plošiny

Včetně kolenové lišty a zvýšené hrany

Předávací stanice

Zkoušeno podle UVV, BGR 234

Standardně zabezpečeno řetězem

Alternativně jako prostorově úsporná 
roletová nebo křídlová vrata

Na vyžádání jako šoupátko nebo klapka

Podlahová krytina

Standardně dřevotříska v20E1, 38 mm, 
surová/surová

S bílým nátěrem na spodní straně pro více 
světla pod plošinou

Volitelně s protiskluzovým strukturním 
povlakem

Na vyžádání lze dodat mřížové rošty nebo 
bradavkovitý plech

Skladové plošiny od firmy OHRA jsou robu-
stní, mají dlouhou životnost a i přes to jsou 
individuální a cenově výhodné!
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Skladování a vychystávání na 3 úrovních. Maximální možné 
využití stávající skladové plochy vč. úložné roviny nad 
halovými vraty.

Vícepatrová skladová plošina v jednom odborném velkoob-
chodě. Skladování více než 5000 druhů zboží, konfekční 
úpravy a vychystávání na nepatrné půdorysné ploše.

Dvojitá plocha v odvětví zpracování oceli. Pracoviště nahoře a 
dole. Zatížení 1 000 kg/m2.

Robustní skladová plošina z ocelové konstrukce ve skladu 
stavebnin. Zde se zabudovanou dopravní technikou.

Zkráceno na dostupné rozměry haly. Skladová plošina s regály 
pod skladovou plošinou a na ní.

Plošina z žárově pozinkované ocelové konstrukce do 
venkovních prostor. Využití spodního patra jako parkoviště.

Skladová plošina jako mezipatro s konzolovými regály. Nahoře 
skladování v balících a částečně regálový systém.

 

Skladová plošina s konzolovými regály ve skladišti kovů. 
Skladování profilů v konzolových regálech na 2 patrech. 
Nejvyšší úroveň pro zboží v balících a blokové skladování.

Robustní skladová plošina s vně umístěným 
schodištěm a dopravní technikou na kartony. 
Vysoká rozpětí umožňují velkou volnost pohybu 
pod plošinou. 

Plánování a výroba s vizuální atraktivitou a v 
souladu s funkčností. Včetně předávacích stanic 
a osvětlení.

Skladová plošina v obchodě se stavebninami. Skladovací 
plocha až pod střechu haly. Umístění schodiště vně, s 
podestou a zábradlím v provedení ocel-ocel.

Ve skladu s nábytkem. Vysoké sloupy pro skladování rozměrných 
dílů nábytku. Skladová plošina se 3 patry, kompletní se zábradlím, 
předávací stanicí a rozprašovacím zařízením z jedné ruky.
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Standardně dřevotříska v20E1, 38 mm, 
surová/surová

S bílým nátěrem na spodní straně pro více 
světla pod plošinou

Volitelně s protiskluzovým strukturním 
povlakem

Na vyžádání lze dodat mřížové rošty nebo 
bradavkovitý plech

Skladové plošiny od firmy OHRA jsou robu-
stní, mají dlouhou životnost a i přes to jsou 
individuální a cenově výhodné!
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Skladování a vychystávání na 3 úrovních. Maximální možné 
využití stávající skladové plochy vč. úložné roviny nad 
halovými vraty.

Vícepatrová skladová plošina v jednom odborném velkoob-
chodě. Skladování více než 5000 druhů zboží, konfekční 
úpravy a vychystávání na nepatrné půdorysné ploše.

Dvojitá plocha v odvětví zpracování oceli. Pracoviště nahoře a 
dole. Zatížení 1 000 kg/m2.

Robustní skladová plošina z ocelové konstrukce ve skladu 
stavebnin. Zde se zabudovanou dopravní technikou.

Zkráceno na dostupné rozměry haly. Skladová plošina s regály 
pod skladovou plošinou a na ní.

Plošina z žárově pozinkované ocelové konstrukce do 
venkovních prostor. Využití spodního patra jako parkoviště.

Skladová plošina jako mezipatro s konzolovými regály. Nahoře 
skladování v balících a částečně regálový systém.

 

Skladová plošina s konzolovými regály ve skladišti kovů. 
Skladování profilů v konzolových regálech na 2 patrech. 
Nejvyšší úroveň pro zboží v balících a blokové skladování.

Robustní skladová plošina s vně umístěným 
schodištěm a dopravní technikou na kartony. 
Vysoká rozpětí umožňují velkou volnost pohybu 
pod plošinou. 

Plánování a výroba s vizuální atraktivitou a v 
souladu s funkčností. Včetně předávacích stanic 
a osvětlení.

Skladová plošina v obchodě se stavebninami. Skladovací 
plocha až pod střechu haly. Umístění schodiště vně, s 
podestou a zábradlím v provedení ocel-ocel.

Ve skladu s nábytkem. Vysoké sloupy pro skladování rozměrných 
dílů nábytku. Skladová plošina se 3 patry, kompletní se zábradlím, 
předávací stanicí a rozprašovacím zařízením z jedné ruky.
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